2024年6月吉日

パーソナルプログラム受講生各位

高石市立総合体育館

カモンたかいし

　平素より当施設のパーソナルプログラムをご受講頂き誠にありがとうございます。

　当施設は市民に愛される体育館を目指し、皆様のご協力により安定したサービスを提供して参りました。

　しかしながら、体育館運営に関わるエネルギーコストを主とした物価高騰による影響が長期に渡り続い

ており、現状のままではパーソナルプログラムの提供を継続することが困難な状況となっております。

　そのような中ではありますが、体育館としては可能な限りパーソナルプログラムの提供を継続していく

ために、以下の改定を実施させて頂くことになりました。

　受講生の皆様にはご負担が増えることとなり誠に申し訳ございませんが、何卒ご容赦賜りますようよろ

しくお願い申し上げます。

＜改定事項＞

　当施設では今後も末永くサービスを提供できるよう引き続き努力して参りますので、皆様のご理解と

ご協力を今後ともよろしくお願い申し上げます。

※7月末日迄のご購入分については現在の価格を適用させて頂きます。

本件お問い合わせ先

カモンたかいし

TEL 072-263-2622（毎週火曜日定休）

現在実施している以下のパーソナルプログラムについて、価格を8月より改定させて頂きます。

パーソナルプログラムの価格改定に関するご案内

1回 11回 1回 11回

30分 ¥2,200 ¥22,000 ¥2,640 ¥26,400

45分 ¥3,300 ¥33,000 ¥3,740 ¥37,400

60分 ¥4,400 ¥44,000 ¥4,840 ¥48,400

ピラティスライト 20分 ¥1,530 ¥15,300 ¥1,980 ¥19,800

ジュニアコーディネーション 30分 ¥1,530 ¥15,300 ¥1,980 ¥19,800

ファンクショナルローラーピラティス 30分 ¥1,530 ¥15,300 ¥1,980 ¥19,800

ビギナーサポート 45分 ¥1,020 ¥2,550 ¥1,650 ¥3,300

※「ビギナーサポート」11回の欄は3回の料金表記です。

※「ビギナーサポート」はトレーニングマシンの簡単なご利用方法をお伝えする初回限定プログラムです。メニュー作成や継続受講はできません。

プログラム名 時間
改定前料金 改定後料金

パーソナルトレーニング